

احتراماً به استحضار می‌رساند، بزرگترین گردهمایی فعالان صنعت فناوری اطلاعات و ارتباطات از ۱۷۶ کشور از تاریخ ۲۴ لغایت ۲۸ مهرماه ۱۴۰۲ در معتبرترین رویداد فناورانه جهان تحت عنوان نمایشگاه جیتکس گلوبال در امارات متحده عربی در محل مرکز تجارت جهانی دبی برپا خواهد شد.

چهل و سومین دوره جیتکس میزبان بیش از ۵ هزار مشارکت‌کننده از ۹۰ کشور، ۱۷۰ هزار بازدیدکننده، ۱۰۰۰ سرمایه‌گذار، ۷۵ شتابدهنده و ۱۴۰۰ استارت‌آپ و ایده‌پردازان خواهد بود. از ویژگی‌های مهم جیتکس گلوبال، برگزاری همزمان هشت رویداد فناوری دیگر از جمله، نورث استار و جیتکس ایمپکت می‌باشد.

فدراسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات ایران با همکاری مرکز تجاری ایران در امارات متحده عربی (دارنده مجوز سازمان توسعه تجارت ایران) و شرکت مهرارقام رایانه به عنوان نماینده رسمی نمایشگاه‌های جیتکس گلوبال، جیتکس ایمپکت و نورث استار در ایران، این افتخار را دارند تا برای نهمین سال متوالی، از دست‌اندرکاران بخش‌های دولتی و خصوصی و همچنین تصمیم‌گیران و تصمیم‌سازان فناوری اطلاعات و ارتباطات کشور برای مشارکت و حضور تاثیرگذارتر نسبت به سنوات قبل در بی‌نظیرترین پلتفرم جهانی فعالان صنعت فاوا با برنامه‌های زیر دعوت بعمل آورند.

• روز فناوری ایران

بزرگترین رویداد فناوری ایران در خارج از کشور، روز چهارشنبه ۲۶ مهرماه ۱۴۰۲ مصادف با روز سوم نمایشگاه جیتکس در سالن Abu Dhabi B مرکز تجارت جهانی دبی در راستای معرفی توانمندی‌های شرکت‌های ایرانی و فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور و با هدف شبکه‌سازی تجاری و نقش آفرینی دست‌اندرکاران صنعت فاوای ایران به عنوان یکی از بازیگران کلیدی منطقه در این حوزه، در جهت افزایش سهم در بازارهای بین‌المللی برگزار می‌شود.

گردهمایی فعالان فاوای ایران و جهان فرصتی است مغتنم برای همتایابی و شبکه‌سازی تجاری مستقیم با مشتریان و مخاطبین بالقوه، ملاقات با صاحب‌نظران و همفکری با رهبران فناوری اطلاعات جهان. همچنین این رویداد در فضایی دوستانه برای تقویت روابط تجاری، آشنایی با دیدگاه‌های متفاوت تجاری برگزار می‌شود و پلتفرمی برای بازاریابی در سطح بین‌المللی و برای برندسازی منطقه‌ای و جهانی است.

شایان ذکر است براساس برنامه‌ریزی صورت پذیرفته، انتظار می‌رود نمایندگانی از سفارتخانه‌ها، دفاتر تجاری و اتاق‌های بازرگانی خارجی مقیم امارات، پارک‌های فناوری و مناطق آزاد دبی، شرکت‌های فناوری اطلاعات و ارتباطات منطقه، پاپیون‌های کشورهای خارجی مشارکت‌کننده در جیتکس به همراه غرفه‌داران حاضر در نمایشگاه و همچنین مدیران ارشد اقتصادی، در این گردهمایی مشارکت نمایند.

• اعزام هیات تجاری و فناوری ایران به نمایشگاه جیتکس

بر اساس اقدامات به عمل آمده و در راستای حضور و مشارکت در گردهمایی روز فناوری ایران، بازدید از نمایشگاه جیتکس و آشنایی با آخرین تحولات و دستاوردهای فناوری اطلاعات جهان، افزایش سهم بازار در مجامع بین‌المللی، انجام ملاقات‌های تجاری رو در رو، برندسازی منطقه‌ای و جهانی، هیأتی تجاری و فناوری متشکل از دست‌اندرکاران و فعالان فاوای کشور همزمان با برگزاری جیتکس به امارات متحده عربی - دبی اعزام خواهد شد.

لذا با عنایت به اهمیت امر، موجب امتنان خواهد بود چنانچه دستور فرمائید به منظور امکان استفاده حداکثری از این فرصت کم‌نظیر جهانی، با حمایت‌های معنوی جهت استفاده از نام و نشان آن اتاق محترم در کلیه ابزارهای اطلاع‌رسانی مرتبط با این رویداد مهم فناورانه، ضمن اطلاع‌رسانی موضوع از طریق وب‌سایت اتاق و شبکه‌های اجتماعی، مراتب جهت بهره‌برداری مناسب شرکت‌های دانش‌بنیان، فعالان فناوری اطلاعات و ارتباطات و استارت‌آپ‌ها، به نحوه مقتضی به اعضا اتاق و تشکل‌های اقتصادی منعکس گردد.

پیشاپیش از مساعدت حضرتعالی کمال تشکر و قدردانی را دارد.

شایان ذکر است علاقمندان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص رویدادهای مذکور با مراجعه به وب‌سایت irgitex.com و با تماس با شماره تلفن‌های ۸۸۱۷۵۸۰۹-۸۸۵۳۰۷۵۱ اقدام نمایند.